

Att.: Rådmannen

Deres ref.:

Vår ref.: 3473

7. oktober 2016

## Kartlegging av bostedsløse personer i 2016

By- og regionforskningsinstituttet (NIBR) ved Høgskolen i Oslo og Akershus skal gjennomføre en landsomfattende kartlegging av bostedsløse personer i 2016. Det er sjette gangen en slik kartlegging av bostedsløshet gjennomføres. Husbanken er oppdragsgiver for undersøkelsen.

Selve registreringen av bostedsløse personer gjennomføres av ansatte i kommunale instanser samt en del statlige og private aktører. Kartleggingen gjennomføres i to trinn. Trinn 1 består i å kartlegge instanser og aktører som har kontakt med bostedsløse personer. Denne henvendelsen gjelder trinn 1. I trinn 2 vil disse instansene og aktørene bli bedt om å registrere alle bostedsløse personer de kjenner til eller er i kontakt med i løpet av en bestemt uke. Dette skjer i uke 48 (28.11– 4.12 2016). Definisjonen av bostedsløs er også vedlagt. Dere vil motta mer informasjon om gjennomføring av kartleggingen i god tid før uke 48.

### Respondenter i kommunen

I første omgang ønsker vi å få en kontaktperson i kommunen, som kan bistå med å gi oss oversikt over aktuelle instanser, som har eller antas å ha kontakt med bostedsløse. I mindre og små kommuner er det ofte én eller noen få instanser som har kontakt med bostedsløse personer og kanskje bare sporadisk. Det likevel viktig å få registrert bostedsløse i disse kommunene, slik at vi får et mest mulig nøyaktig tall for din kommune og for hele landet.

Disse kartleggingene er gjennomført fem ganger tidligere, den første i 1996 og den hittil siste i 2012. I kommuner med færre enn 40.000 innbyggere er kartleggingene tidligere gjennomført i et utvalg av kommuner. I denne sjette kartleggingen (høsten 2016) er alle landets kommuner inkludert i undersøkelsen. Din kommune har ikke deltatt tidligere.

**Svar sendes til [evelyn.dyb@nibr.hioa.no](mailto:evelyn.dyb@nibr.hioa.no) innen utgangen av uke 41.** Ta gjerne kontakt med oss om dere lurer på hvem som kan være aktuelle respondenter eller om dere har andre spørsmål.

Vennlig hilsen

BY- OG REGIONFORSKNINGSINSTITUTTET NIBR



Evelyn Dyb

Seniorforsker/prosjektleder

Tlf. 45023677

Kontaktperson: June Hansen, forskningsassistent, [s235399@stud.hioa.no](mailto:s235399@stud.hioa.no)

Rapport fra kartlegging av bostedsløse i 2012:

<http://www.hioa.no/extension/hioa/design/hioa/images/nibr/files/2013-5.pdf>